vendiderit; agr II 71. s. aedificia, auctoritatem: s. alqm. an fractus integros atque adeo bona fortunasque aratorum omnes vendidisti? Ver III 40. L. Sulla cum bona indemnatorum civium funesta illa auctione sua venderet et se praedam suam diceret vendere, tamen ex hoc loco vendidit; agr II 56. est ausus (Sulla) dicere, hasta posita cum bona in foro venderet civium, „praedam se suam vendere“; of II 27. praedam, manusbas, sectionem, castra denique Cn. Pompei sedente imperatore decemviri vendent; agr I, fr 4. qui Romae totum edictum atque omnia decreta vendiderit; Ver II 119. istum decumas nova lege atque adeo nulla lege vendidiase; Ver III 142. dignitatem: s. alqm. a Q. Seio contendit, ut sibi domum venderet; dom 115 edictum: s. decreta. exercitum, fasces: s. alqm. fortunas, fractus: s. bona; Ver III 40. quod non semel, sed bis, neque uno, sed duabus pretiis unum et idem frumentum vendidiase; Ver III 179. cum (populus) incensum vendit; Caecin 99. etiam instrumenta agrorum vendere coacti sunt; Ver III 226. interdictum: s. alqm. manusbas: s. castra, nomen, numen: s. alqm. nulla umquam civitas tota Asia et Graecia signum ullum, tabulam pictam „Nam“, ullum denique ornamentum urbis sua voluntate cuiquam vendidit; Ver IV 133. alterum Thracibus ac Dardanis pacem maxima pecunia vendidiisse; Sest 94. praedam: s. bona, castra, plurimis et pulcherrimis P. Sittii praediis venditis; Sulla 56. regna: s. agros. responsa: s. alqm. sectionem: s. castra, signum, tabulam: s. ornamentum. te aediliciam praetextam togam vendidiase; Vatin 16. vende mihi vasa caelata; Ver IV 45. vectigalia: s. agros. qui non Teucrum Pacuvii malit quam Manilianas venalium vendendorum leges ediscere; de or I 246. qui vinum fugiens vendat sciens, debeatne dicere; of III 91. urbes: s. agros.

venefica, Giftmischerin: veneficam audes appellare eum virum? Phil XIII 25.

veneficium, Giftmischer, Vergiftung, Zaubertrank: I. qui inter sicarios et de beneficiis accusabant; Sex Rose 90. de sicaria, de veneficiis, de peculatiis inficiari necesse est; de or II 106. — II. alterum veneficii crimen Oppianico venenum Habiti consilio paratum; Cluent 166. quae (pars) propria est legitimae veneficii quaestionis; Cluent 2. — III. id veneficiis et canticibus Titiniis factum esse; Bru 217.

venefica, Giftmischer: I. neque de sicariis, veneficia hoc loco dissenserendum est; of III 73. — II. 1. cum venefici ciuidam nomen esset delatum et extra ordinem esset acceptum; inv II 58. — 2. mihi res erat cum veneficio; Sest 99.

venenatus, giftig, vergiftet: quas (pantherae) in barbaria venenata caro caperentur; nat II 126. cum (caprae) essent confixa venenatis sagittis; nat II 126. viperam illam venenatam ac pestiferam; har resp 50